VOTORANTIM
( CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANrIM

V, S TO
17 OUT.2019 I

A/ison Andrei P: Camargo ( Lilo )
Presidente j

-- GOVERNOMUNICIPAL--

Ofício n° 716/19 Clvl

Votorantim, 10 de Outubro de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 686/19, datado em 1° de
outubro de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 271/19, de autoria do
nobre vereador Adeilton Tiago dos Santos, apresentada durante a 333 Sessão Ordinária, da
33 Sessão Legislativa, da 133 Legislatura, realizada em 1° de outubro de 2019, em atenção
à propositura citada, informamos:

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE
DD. Presidente da Câ ara Municipal de Votorant

a) Estaremos analisando a possi ilidade de projeto;
b) Prejudicado.

Avenida 31 de Março, 327 - Centro - Votorantim SP - CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito@vot rantim.sp.gov.br